
 

 

UCHWAŁA NR LXVI-623/2024 

RADY MIEJSKIEJ W OLSZTYNKU 

z dnia 22 lutego 2024 r. 

 

w sprawie zmiany Statutu Żłobka Miejskiego w Olsztynku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece 

nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2023 r. poz. 204 i 1429) – Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Żłobka Miejskiego w Olsztynku, stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXVII-219/2016 

Rady Miejskiej w Olsztynku z dnia 10 listopada 2016 r. w sprawie nadania statutu Żłobkowi Miejskiemu 

w Olsztynku (Dz. Urz. Woj. War.-Mazur. poz. 5058 i 5059 oraz z 2017 r. poz. 886) - w § 6 skreśla się ustęp 1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Olsztynka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Andrzej Wojda 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia środa, 3 kwietnia 2024 r.

Poz. 1894


		2024-04-03T10:47:20+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




